
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wierzchlas 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LVIII/412/2023 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 23.08.2023r. 
w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w Gminie 
Wierzchlas, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wierzchlas  powołuje się następujące osoby: 

1. Czesława Bator – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

2. Renata Maras - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

3. Katarzyna Jacaszek - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  Wierzchlesie, 

4. Ewa Wykrota- pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

5. Anna Czarna – pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICOR” 
w Mierzycach, 

6. Barbara Puczkowska - pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ 
HIPOKRATES” w Wierzchlesie, 

7. Magdalena Drabek- nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach, 

8. Katarzyna Aleksanderek -nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  w Kraszkowicach, 

9. Bartosz Pakuła - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie, 

10. Marta Kowalczyk- członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Wierzchlesie, 

11. Joanna Paździor – kurator specjalista Sądu Rejonowego w Wieluniu, 

12. Mateusz Biermuszka - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu, 

13. Aleksandra Szmacińska- psycholog w Szkole  Podstawowej w  Toporowie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4353A601-4770-49A9-BD4A-A8F94D833814. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 RADY GMINY WIERZCHLAS z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


